Проект

ПРАВИТЕЛЬСТВО ЕВРЕЙСКОЙ АВТОНОМНОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

_______________                                                                                 №__________
г. Биробиджан

О внесении изменений в распоряжение правительства Еврейской автономной области от 29.01.2016 № 17-рп «Об определении уполномоченного органа исполнительной власти Еврейской автономной области по взаимодействию с Министерством сельского хозяйства Российской Федерации и наделении его правом подписания соглашений и договоров с Министерством сельского хозяйства Российской Федерации»

	В соответствии с постановлением правительства Еврейской автономной области от 11.12.2020 № 515-пп «О переименовании управления сельского хозяйства правительства Еврейской автономной области в департамент сельского хозяйства правительства Еврейской автономной области»:
1. Внести в распоряжение правительства Еврейской автономной области от 29.01.2016 № 17-рп «Об определении уполномоченного органа исполнительной власти Еврейской автономной области по взаимодействию с Министерством сельского хозяйства Российской Федерации и наделении его правом подписания соглашений и договоров с Министерством сельского хозяйства Российской Федерации» следующие изменения:
- в пунктах 1 – 2 слово «управление» заменить словом «департамент».
	2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Губернатор области                                                                      Р.Э. Гольдштейн

[bookmark: _GoBack]